[image: image1.png]

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА
от 19.032013 г.

                                              № 35-р
хутор Александровский

О  проведении профилактической антинаркотической акции

 «Сообщи, где торгуют смертью!» на территории Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района
          В связи  с проведением 18 по 29 марта, и с 18 по 29 ноября 2013 года антинаркотической комиссией Краснодарского края  и Региональным управлением Федеральной службы Российской Федерации по контролю за оборотом наркотиков по Краснодарскому краю  профилактической антинаркотической акции «Сообщи, где торгуют смертью !» и руководствуясь распоряжением муниципального образования Усть-Лабинского района от 14 марта 2013 года № 87-р  «О проведении профилактической антинаркотической акции «Сообщи, где торгуют смертью!» на территории муниципального образования Усть-Лабинский район»:

1.  В период  с 18 по 29 марта, и с 18 по 29 ноября 2013 года на территории Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района провести Всероссийскую акцию «Сообщи, где торгуют смертью!».

2. Телефон доверия  для получения оперативно- значимой информации о фактах незаконного оборота и потребления наркотиков, выращивания норкотикосодержащих растений 75-1-45 Совет профилактики Александровского  сельского поселения Усть-Лабинского района. Ежедневно в рабочие дни с 8.00 до 16.00 часов.
3.   Слесаренко Елену Васильевну – специалиста 2 категории общего отдела администрации Александровского сельского поселения  Усть-Лабинского района назначить ответственным лицом за сбор информации.
4. Секретарю Совета профилактики Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района (Слесаренко):

1) организовать  широкую разъяснительную работу среди населения  о целях и порядке проведения акции.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главу Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района Извекова Н.И..

6. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Александровского сельского

Поселения Усть-Лабинского района                        Н.И. Извеков

_1233052201